1
第 1章 简介
TD2202系列
直流高压电源 | 1kV~150kV，2kW，纳秒级保护
产品介绍：
泰思曼 TD2202 系列是高性能 19"标准机架式高压
电源。采用数字化控制方式，可满足客户的多种控
制功能需求，纳秒级电弧响应能力确保电源无故障

电弧（电弧与拉弧的含义相同）：
当电源运行时发生电弧现象，电源将根据客户的要求发生动作，并点亮电弧灯。默认电弧后电源将停止输
出，并切换到高压关状态。电源允许对电弧后的电源运行状态进行设定，可以通过功能键设定为电弧停机
或者电弧缓启动。
可选项
表 1.1 可选项
可选项代码 代码的描述
ELOC 高压输出电缆长度（单位：米）
所有可选项在表 1.1中列出，有关操作和设置步骤的详细信息请参阅第 4章。除个别例外，这些选项可以
在工厂内快速更改，有关价格和更详细信息请和泰思曼的销售部门取得联系。
有关型号代码的说明
型号代码代表了电源的性能和参数，这些参数有：
最大输出电压，单位是 kV（千伏）；
最大输出功率，单位是W（瓦特）；
输出极性，P表示正输出，N表示负输出；
TD2202 P 150 - 2000
型
号
极
性
最
大
电
压
最
大
功
率
4
TD2202系列高压电源型号选择表（可定制）:
输出额定值 电源型号
kV mA 正极性 负极性
2.00 1000 TD2202P2-2000 TD2202N2-2000
5.00 400.0 TD2202P5-2000 TD2202N5-2000
10.00 200.0 TD2202P10-2000 TD2202N10-2000
20.00 100.0 TD2202P20-2000 TD2202N20-2000
30.00 66.67 TD2202P30-2000 TD2202N30-2000
50.00 40.00 TD2202P50-2000 TD2202N50-2000
60.00 33.33 TD2202P60-2000 TD2202N60-2000
100.0 20.00 TD2202P100-2000 TD2202N100-2000
120.0 16.67 TD2202P120-2000 TD2202N120-2000
130.0 15.38 TD2202P130-2000 TD2202N130-2000
150.0 13.33 TD2202P150-2000 TD2202N150-2000
电源输入接线端子 J1：
脚位 信号 说明
1 L 火线
2 N 零线